

Årsredovisning

för

Arlandastad Motortown AB

556776-0367

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arlandastad Motortown AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2023



Dieter Sand

Årsredovisning
för
Arlandastad Motortown AB
556776-0367
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Arlandastad Motortown AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Kkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska anordna kundarrangemang för bilindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Arlandastad Testtrack AB (556761-8870) som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Arlandastad Group AB (publ) (556694-0978).

Arlandastad Group AB (publ) upprättar koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av 2022 släpptes restriktionerna med anledning av Covid-19 vilket gjort att bolagets omsättning ökat.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 048	543	502	778	641
Resultat efter avskrivningar	-627	-501	-768	-581	-707
Balansomslutning	1 442	706	322	455	1 392
Eget kapital	71	100	100	100	100

Förändring av eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100		0	0	100
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning		0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott			600		600
Årets resultat				-629	-629
Belopp vid årets utgång	100	0	600	-629	71

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	82
årets resultat	-629 437
	-629 356
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-629 356
	-629 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071023755



Resultaträkning

Kkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	1	1 048 1 048	543 543
Rörelsens kostnader	2		
Övriga externa kostnader		-1 675	-1 044
Rörelseresultat		-627	-501
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Resultat efter finansiella poster		-629	-501
Bokslutsdispositioner	3	0	501
Resultat före skatt		-629	0
Årets resultat		-629	0

2023071023756

Balansräkning

Kkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

600

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

420

13

Fordringar hos koncernföretag

4

100

358

Övriga fordringar

0

13

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5

322

322

842

706

Summa omsättningstillgångar

842

706

SUMMA TILLGÅNGAR

1 442

706

2023071023757



Balansräkning

Kkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

6, 7

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

600

0

Årets resultat

-629

0

-29

0

Summa eget kapital

71

100

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

8

1 000

500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

339

67

Övriga skulder

9

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23

39

Summa kortfristiga skulder

371

106

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 442

706

2023071023758

Noter

Kkr

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodiseringar av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Arlandastad Testtrack AB	556761-8870	Stockholm

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omvärldsoro på grund av kriget i Ukraina, inflation, höjda räntor och elpriser kommer fortsatt påverka under 2023.

Not 1 Nettoomsättning

	2022	2021
Evenemangsintäkter	1 048	543
	1 048	543

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Mottagna koncernbidrag	0	501
	0	501

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Koncernkonto	100	358
	100	358

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Kostnad hyra motorbana Q1	322	322
	322	322

2023071023760

Not 6 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 7 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

balanserad vinst	0
årets resultat	-629
	-629

behandlas så att
i ny räkning överföres

-629
-629

Not 8 Långfristiga skulder till koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Skulder till koncernföretag	-1 000	-500
	-1 000	-500

Not 9 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

För företagets egen räkning:

Företagsinteckningar	0	0
	0	0

Not 10 Eventualförpliktelser

2022-12-31

2021-12-31

Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

2023071023761



Stockholm: den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Dieter Sand
Ordförande

Erik Nyberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oskar Wall
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557495391101

Dokument

556776-0367 Arlandastad Motortown AB 220101-221231
Huvuddokument
10 sidor
Startades 2023-06-22 18:14:30 CEST (+0200) av Jonas
Runnding (JR)
Färdigställt 2023-06-30 14:26:15 CEST (+0200)

Initierare

Jonas Runnding (JR)
Arlandastad Holding AB
Org. nr 556694-0978
jonas.runnding@arlandastad.se
+46721773595

Signerande parter

Dieter Sand (DS)
Personnummer 700502-5213
dieter.sand@arlandastad.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"HEINZ DIETER SAND"
Signerade 2023-06-23 08:36:51 CEST (+0200)

Erik Nyberg (EN)
Personnummer 770513-0214
erik.nyberg@arlandastad.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Erik
Oskar Wilhelm Nyberg"
Signerade 2023-06-22 18:24:43 CEST (+0200)

Oskar Wall (OW)
Personnummer 750603-1439
oskar.wall@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Erik
Oskar Wall"
Signerade 2023-06-30 14:26:15 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557495391101

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





Building a better
working world
